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Tervetuloa White City Cupiin Ouluhalliin sunnuntaina 8.12.2024! 

 

Kilpailuun on ilmoittautunut mukaan 456 osallistujaa 5 eri seurasta! Saadaksemme aikaan onnistuneet kilpailut 

- niin osallistujille, yleisölle kuin järjestäjillekin - on tärkeää, että kaikki kilpailun osallistujat lukevat tämän 
kirjeen todella huolellisesti ja noudattavat annettuja ohjeita. 

 

KILPAILUPAIKKA - OULUHALLI 

 

Kilpailupaikka Ouluhalli koostuu kahdesta osasta A-puoli (kupolihalli) ja B-puoli (laajennusosa). Kisatoimisto, 

pukuhuoneet, kilpailuareena ja lämmittelytilat sijaitsevat B-puolella. A-puolella sijaitsee tuomarihuone.  

 

 

REKISTERÖINTI 

Ouluhalli 

Ouluhallintie 20, 90130 Oulu 

Sunnuntaina 8.12. klo 9:00-14:00 

 

Rekisteröintiin ei varata erillistä aikaa vaan jokainen joukkue rekisteröityy kisapaikalle saavuttaessa. 
Varaattehan riittävästi aikaa rekisteröintiin. 

Huomioittehan, että pukuhuoneisiin, lämmittelyalueelle ja kilpailun tiloihin pääsee vain joukkueiden/ryhmien 

listoilla olevat ilmoitetut henkilöt vasta rekisteröinnin jälkeen, kun rannekkeet on kiinnitetty osallistujien 

ranteisiin.  



HUOM! Koko joukkueen ei tarvitse saapua rekisteröintiin. Joukkueen/seuran edustaja saapuu 

rekisteröintiin ja laskee rannekkeet ja tilatut oheistuotteet sekä kuittaa osallistujien oikeellisuuden ennen kuin 

rannekkeet annetaan henkilölle. Joukkueen/seuran edustajan on mahdollisuus saada rekisteröinnin yhteydessä 
Ouluhallin opastuskierros, jossa näytetään yleiset tilat sekä kisaputki. Rannekkeita ei saa jäädä jakamaan 

rekisteröintipisteelle, koska muu rekisteröinti ruuhkautuu tästä. Rannekkeet voi jakaa esimerkiksi hallin 

ulkopuolella.  

Rannekkeet on tarkistettava ja laskettava huolellisesti, sillä uusia rannekkeita ei jaeta päivän aikana. Mikäli 

ranneke katkeaa tai rikkoutuu, voi uuden rannekkeen hakea kisatoimistosta. Uutta ranneketta varten tulee 
mukana olla vaurioitunut ranneke ja kisatoimistossa tulee esittää urheilijan nimi ja joukkue, jolla henkilö 

voidaan todentaa kilpailulistalla olevaksi henkilöksi. Kilpailijan mukana tulee olla oma valmentaja/ huoltaja / 

joukkueen vastuuhenkilö. 

KILPAILUPÄIVÄN AIKATAULU 

Kilpailupäivän aikataulu selviää erillisestä liitteestä. 

Huomaattehan, että aikataulu on suunnitelma, johon voi tulla todellisessa kilpailutilanteessa poikkeamia 

suuntaan, jos toiseenkin. Jokainen joukkue on itse vastuussa ajoissa paikallaolosta omalla vuorollaan 
rekisteröinnissä, lämmittelyssä, korutarkastuksessa ja kilpailuissakin.  

Muistathan myös, että ennen kilpailutilannetta tarkastamme kielletyt korut ja esineet sekä katsomme kilpailijan 

olevan rekisteröity. Ilman ranneketta kilpailija ei pääse kilpailemaan. Kilpailualustalle ja alustalta takatiloihin 

on siirryttävä ripeästi, jotta pysymme aikataulussa. 

Kilpailupaikalle ei tarvitse saapua kilpailun alkaessa, vaan sinne voi tulla oman aikataulun mukaan (Huom! 

Kilpailuaikataulun mahd. edellä tai jäljessä olemiset, tätä seurataan kilpailujen whatsapp-ryhmässä pitkin 
päivää.) Kilpailupaikalta voi myös poistua kilpailusuorituksen jälkeen halutessaan, palkintojenjakoon ei ole 

pakollista osallistua. Mahdolliset palkinnot ja kunniakirjat voidaan toimittaa poissaolevalle joukkueelle erikseen. 

 

TURVALLISUUS 

 

Kehotamme seuroja ja joukkueita sisällyttämään ohjelmaan niitä taitoja ja elementtejä, jotka joukkue 

varmasti taitaa. Taidot esitetään turvallisuus edellä!  
 

Muistattehan, että mahdollisia spottereita koskevat samat säännöt ja pukeutumissäännöt kuin kilpailijoitakin, 
eli ei huppareita, farkkuja tai muita epäsopivia vaatteita. Spotterin asu ei saa olla osa saman seuran 

samankaltaista kilpailuasua. Tarkista spottereita koskevat säännökset kilpailusäännöistä. 

Korujen poistaminen on joukkueen itsensä vastuulla korujen tarkastajista huolimatta.  
 

Tapahtuman järjestelyissä huomioidaan vallitseva tilanne ja noudatetaan viranomaisten ohjeistuksia liittyen 
tapahtumien järjestämiseen. Edellytämme, että jokainen osallistuu tapahtumaan vain terveenä. Lisäksi 

muistetaan edelleen huolehtia hyvästä käsihygieniasta, ottaa muut tapahtuman osallistujat huomioon 
noudattamalla yleisiä ohjeistuksia tapahtumapaikalla. 

 

Palo- tai muun hälytyksen sattuessa kokoontumispaikkana toimivat Ouluhallin parkkialueet. Yleinen 
hätänumero on 112. Tapahtumalle on laadittu erillinen pelastussuunnitelma, johon tulee tutustua 

rekisteröinnin yhteydessä infopisteellä. Lisäksi noudatamme Ouluhallin pelastussuunnitelmaa.  
 

 

 

PERUUTUSEHDOT 

Mahdollinen peruutus on tehtävä kirjallisesti tai sähköisesti liittoon, ja sen on oltava perillä viimeistään kaksi 

(2) viikkoa ennen kilpailuja tai viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Osallistumisen peruuttamisen voi 

tehdä maksutta kilpailuilmoittautumisen viimeiseen eräpäivään mennessä. Mikäli peruutus tehdään 14–30 
vrk ennen tapahtumaa ilmoittautumisen jo sulkeuduttua, palautetaan osallistumismaksusta 50 %. Mikäli 



peruuttaminen tapahtuu alle 14 vrk tapahtumasta ilmoittautumisen jo sulkeuduttua, osallistumismaksuja ei 

palauteta.  

Seurojen ja joukkueiden kannattaa huomioida kunkin sarjan kilpailusääntöjen mukaiset 

minimiosallistujamäärät, ja tehdä ennakoivat suunnitelmat osallistumiselle, mikäli osa joukkueesta on estynyt 

osallistumaan. 

Mikäli kilpailu joudutaan peruuttamaan ylivoimaisen esteen (esimerkiksi lakko, sota tai epidemia) vuoksi 

eikä peruuttaminen siten ole kilpailunjärjestäjätahojen ennakoitavissa tai syyksi luettavissa, 
osallistumismaksuja ei palauteta eikä mahdollisia muita peruutuksesta aiheutuneita vahinkoja korvata. 

 
 

ANTIDOPING JA ERIVAPAUDET 

 
Urheilijan tulee aina lääkärillä asioidessaan muistaa mainita kuuluvansa dopingvalvonnan piiriin. Tällöin 

lääkäri pystyy jo heti lääkitystä suunnitellessaan tarkistamaan yhdessä urheilijan kanssa Kielletyt aineet ja 
menetelmät urheilussa eli https://kamu.suek.fi/ (Suomesta saatavien resepti- ja itsehoitolääkevalmisteiden 

osalta) tai WADAn Kiellettyjen aineiden ja menetelmien luettelosta, ettei hoidoksi ajateltu lääke ole 

urheilussa kielletty. Jos kyseisen sairauden hoitoon ei ole olemassa urheilussa sallittua vaihtoehtoa tai 
muusta syystä kielletyn lääkkeen tai menetelmän käyttö on välttämätöntä urheilijan sairauden hoidossa, 

erivapausmenettely voi tehdä mahdolliseksi kielletyn hoitomuodon käytön. 
https://suek.fi/antidopingtoiminta/erivapaus-urheilijan-laakityksessa/  

SUEK:n (kansallisten kilpailujen) lajikohtaisen tasomäärittelyn ulkopuolella olevien urheilijoiden ei tarvitse 

hakea erivapautta etukäteen. Mahdollisen dopingtestin jälkeen heidän tulee kuitenkin hakea erivapautta 

takautuvasti sen osoittamiseksi, että kiellettyjen aineiden tai menetelmien käytölle on ollut erivapauden 
myöntämiseksi edellytetyt lääketieteelliset perusteet.  
Erivapauden hakeminen on urheilijan omalla vastuulla.  

Antidopingiin liittyvissä kysymyksissä voitte olla yhteydessä liiton toimistoon (office@scl.fi) tai suoraan 

SUEK:iin. 

 

PUKUHUONEET 

Kuten aina, pukuhuonetiloja on rajoitetusti. Pukuhuoneet jaetaan seuroittain ja ne merkitään seurojen nimellä, 

numerokyltein ja opastein. Pukuhuoneet sijaitsevat B-puolen pukuhuonekäytävillä (kts.kartta). 

Kilpailupaikalle ei tarvitse saapua kilpailun alkaessa, vaan sinne voi tulla oman aikataulun mukaan (HUOM! 

Kilpailuaikataulun mahd. edellä tai jäljessä olemiset, tätä seurataan kilpailujen whatsapp-ryhmässä pitkin 
päivää).  

 

Pitäkää huoli arvoesineistänne, älkää jättäkö niitä lukitsemattomaan tilaan. Toivomme, että otatte 

kilpailupaikalle mukaan vain välttämättömimmät tavarat ja että matkatavaroita säilytetään esim. joukkueen 
bussissa, hotellihuoneessa, matkatavaratiloissa etc. 

Poistuessanne pukuhuonetila jättää yhtä siistiin kuntoon kuin se oli sinne saapuessakin.  Jokaisen joukkueen 

valmentajat/huoltajat ovat tästä vastuussa ja tilan ylimääräisestä siivouksesta laskutetaan ko. tilassa ollutta 

seuraa! 

Muistutus vielä hiussuihkeiden käytöstä: niitä saa käyttää ainoastaan ulkona! Suihkeiden käyttö 

sisätiloissa voi aiheuttaa palohälytyksen. 

 

LÄMMITTELY - KISAPUTKI 

https://kamu.suek.fi/
https://suek.fi/antidopingtoiminta/erivapaus-urheilijan-laakityksessa/
mailto:office@scl.fi


Kisaputki koostuu kuudesta (6) osasta: 1. tanssisali, 2. kamppailusali, 3. akro, 4. pukuhuone, 5. 

koruntarkastus ja 6. kilpailuareena. 

Kilpailun varsinainen lämmittely tapahtuu Ouluhallin B-puolella 2. kerroksessa: tanssi- ja kamppailusalissa. 

Lämmittely on aikataulutettu joukkueittain kilpailuaikataulun mukaan, kts. aikataulu erillisestä liitteestä. 
Tanssisalissa 10min vartalolämmittelyyn ja kamppailusalissa stunttien ja pyramidien lämmittelyyn 

12min/joukkue ja akro alueella 6min/joukkue. 

Tanssisalissa on alustana parketti (2) vartalo lämmittelyyn sekä mattokaista (1) akron lämmittelyyn. 

Kamppailusalissa alustana (2) 10x10m painimolskia stunttien ja pyramidien lämmittelyyn. 

Viimeinen pukuhuone, koruntarkastus ja kilpailuareena sijaitsevat 1krs. Kulku merkitty opastein. Katso kartta 

ja ohjevideo (whatsApp). 

Huomioittehan, että vain joukkueeseen ilmoitetut henkilöt (kilpailijat, valmentajat, huoltajat ja 

spotterit) pääsevät kisaputkeen kilpailuaikataulun mukaisesti, osallistujamäärät tarkistetaan 
joukkueittain ennen putkeen siirtymistä. Kisaputki alueelle ei voi mennä joukkueen/ryhmän 

aikataulun ulkopuolella, eikä joukkueen/ryhmän ulkopuolisia henkilöitä päästetä putkeen 
tilojen rajallisuuden ja sujuvan sekä turvallisen liikkumisen takaamiseksi. 

 

 

AREENA JA KILPAILIJAKATSOMO 

Kilpailuareena sijaitsee Ouluhallin B-puolella liikuntsalissa, 1krs. Kilpailun lämmittelystä (2krs.) siirrytään 

suoraan ensimmäiseen kerrokseen läpikulku pukuhuoneeseen (viimeinen wc), koruntarkastukseen ja 
kilpailuareenalle. Kilpailusuorituksen jälkeen joukkue poistuu areenalta maton edessä (tuomareiden takana) 

oikealla puolella sijaitsevista lasiovista Ouluhallin aulaan. Aulasta ripeä siirtyminen pukuhuoneeseen, jottei 
aula ruuhkaannu.  

Kilpailijakatsomot sijaitsevat molemmin puolin kilpailuareenaa kilpailualustan takalaidoissa ja ne ovat 

merkitty sekä rajattu maksullisesta katsomosta. Kilpailijakatsomoon pääsy kilpailijarannekkeella Ouluhallin B-

puolen aulasta, vasemmasta tai oikeasta reunasta portaat ylös – kävely ylätasannetta pitkin 



kilpailijakatsomoon. Huomioittehan, että kulku sallittu ainostaan, kun kilpailuesitys ei ole 

käynnissä! Ja maksavat asiakkaat kilpailijoiden etusijalla. Portailla kulunvalvonta. 

 

MUSIIKIN SOITTAMINEN 

Joukkueen musiikki tulee ladata joukkueen tietoihin Siiriin viimeistään 23.11.2024. Järjestelmä nimeää 

tiedoston automaattisesti, joten tiedostonimeä ei tarvitse nimetä erikseen ennen latausta. Kun lisäätte 

musiikin, kuunnelkaa ja tarkistakaa, että joukkueen sivulle varmasti latautuu oikea musiikki. 

Äänentoistolaitteiden toiminnasta vastaa ulkopuolisen palveluntarjoajan edustama henkilö. Musiikki soitetaan 

areenatasolta ja musiikinsoittopisteelle on tultava joukkueen edustaja suorituksen ajaksi. Musiikinsoittopiste 

sijaistee maton vasemmassa laidassa. Kaikki musiikit tarkistetaan etukäteen palveluntarjoajan toimesta.  

On myös varauduttava musiikin soittamiseen itse kilpailupaikalla varmuuden vuoksi. Musiikki kannattaa olla 

mukana puhelimeen tallennettuna. Huolehdittehan omat adapterit, mikäli puhelimessanne on harvinaisempi 
liitäntä.  

 

AVAJAISET, PALKINTOJENJAKO JA PALKINNOT 

Kilpailun palkintojenjako alkaa klo 16:20. Joukkueet kokoontuvat maton reunalle tiivisti seuroittain. Jokaisen 

sarjan kolme (3) ensimmäistä palkitaan järjestyksessä sijat 3, 2, ja 1, jonka jälkeen sijat 4,5,6, jne. kunkin 
sarjan osallistujamäärän mukaan. Sijojen 3,2 ja 1 palkintojenjaossa koko joukkue/ryhmä voi saapua matolle 

noutamaan palkinnon. Muissa sijoissa joukkueen edustajat 2-3hlö noutavat kunniakirjat. Minien L1 

palautekaavakesarjan kaikki osallistujat palkitaan osallistujapalkinnolla. 

Kilpailun Most Spirited Team palkitaan 200€ rahapalkinnolla. Most Spirited Team joukkue/ryhmä luo iloista 
energiaa ja yhteishenkeä kilpailupaikalle, kannustaa positiivisesti kanssa kilpailijoita. Joukkue/ryhmä hurmaa 

kilpailuareenan esityksellään ja saa yleisön kannustamaan.  

Jokainen joukkue saa rekisteröinnin yhteydessä Most Spirited Team äänestyslomakkeen, joka täytetään ja 
palautetaan kisatoimistoon kilpailupäivän aikana klo 15:00 mennessä. Most Spirited Team voittaja julkaistaan 

palkintojenjaossa. Voittaja joukkueeseen ollaan yhteydessä kilpailun jälkeen rahapalkinnon lunastamiseksi.  

KISATOIMISTO 

Kisatoimisto sijaitsee Ouluhallin aulassa B-puolella. Kisatoimisto on avoinna sunnuntaina 8.12 klo 9:00 alkaen 

kilpailun päättymiseen saakka. 

Winter City Cup whatsapp-ryhmä tiedotusta varten, https://chat.whatsapp.com/I5LZTvq3MGIGnVVjVws9R1 

 

(Ryhmässä tiedotetaan mm. kilpailujen etenemisestä ja muista kilpailupäivän kulkuun vaikuttavista asioista. 

Suosittelemme, että jokaisesta joukkueesta olisi vähintään yksi henkilö wa-ryhmässä 

tiedonkulun varmistamiseksi. Ryhmään kannattaa liittyä viimeistään kilpailua edeltävänä 
torstaina, jotta kilpailupaikalta välitetty tieto saavuttaa joukkueen!) 

 

ENSIAPU 

Kilpailuareenalla on paikalla ensiapuhenkilökuntaa siltä varalta, että harjoitusten tai kilpailun aikana sattuu 
vahinkoja. Joukkueiden on hyvä muistaa, että ensiapuhenkilöstö ei ole paikalla sitä varten, että he teippasivat 

tai hoitaisivat vanhoja urheiluvammoja. Jokainen joukkue hoitaa itse paikalle teipparit ja huoltajat, jos sellaisia 

katsovat tarvitsevansa.  

Järjestävä seura voi laskuttaa ensiapupalveluja käyttäneitä seuroja tarvikkeista, mikäli heidän laskuttamat 

tarvikekustannukset ovat huomattavan korkeat. 

https://chat.whatsapp.com/I5LZTvq3MGIGnVVjVws9R1


 

RUOKAILU 

Ravitsevan kisalounaan tarjoilee ravintola Nallikari. Tarjolla lasagne-/kasvislasagne, salaatti, voileipä, levite, 

mehu, vesi ja maito. Muistathan ilmoittaa mahdolliset allergiat ja erikoisruokavaliot. 

Kisalounas järjestetään Ouluhallin B-puolen aulassa sijaitsevassa alakerran kahvilassa. Kisalounas tarjolla klo 

10:30–15. Jokainen joukkue varaa itse joukkueen aikatauluun sopivan ruokailuajan erilliseltä liitteeltä 

Ruokailuajan varaus: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hTro6CIZZDbgZo5YrmVqJzdwc2zvBWJE6UgkMzObgRI/edit?usp=s

haring 

 

KUVAAMINEN 

Oululainen ammattikuvaaja Jussi Määttä tulee kuvaamaan Start Pohjoinen-kilpailuihin 8.12.2024. 

Kisakuvauksen hinta on 65€/joukkue ja 40€/ryhmästunt. Joukkueen kuvapaketti sisältää noin 40 käsiteltyä 

kuvatiedostoa ja ryhmästuntin kuvapaketti noin 20 käsiteltyä kuvaa. 

Gallerialinkki toimitetaan 1-3 päivän kuluessa kilpailuista ja sen voi jakaa kilpailijoiden vanhemmille. Gallerian 

kautta pääsee myös lataamaan kuvat talteen. 

Täytäthän tilauslomakkeen, jos olet kiinnostunut kuvauksesta joukkueellenne. 

https://picfactor.fi/start-pohjoinen/  1.12.2024 mennessä. 

 

Kilpailun aikana kuvaaminen on sallittu omalta paikaltaan istualtaan, mikäli se ei häiritse muita katsojia. 

Jalustimien käyttö ja käytävällä seisominen/istuminen on kiellettyä! Henkilö, joka aiheuttaa kuvaamisellaan 

häiriötä, voidaan poistaa katsomosta. 

 

 

 

LIPUNMYYNTI JA STREAM 

Kilpailun ennakkolipunmyynti aukeaa 4.11.2024 osoitteessa https://liput.oulunpyrinto.fi/ 

Lippuvaihtoehdot: 

Peruslippu, aikuinen 15€ 
Lapset 7-15v 10€ 

Alle 7 v sylipaikalla ilmaiseksi 

Mikäli lippuja jää myyntiin ennakkolipunmyynnin jälkeen, myymme lippuja myös 

tapahtumapaikalla. 

Lippuvaihtoehdot: 

Peruslippu, aikuinen 15€ 

Lapset 7-15v 10€ 

Alle 7 v sylipaikalla ilmaiseksi 

Käteis- tai korttimaksu. 

Kaikki liput ovat numeroimattomia paikkoja. Huomioithan rajallisen katsomokapasiteetin, eli 

ole ajoissa paikalla! Ovet yleisölle avataan klo 11:00! 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hTro6CIZZDbgZo5YrmVqJzdwc2zvBWJE6UgkMzObgRI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1hTro6CIZZDbgZo5YrmVqJzdwc2zvBWJE6UgkMzObgRI/edit?usp=sharing
https://picfactor.fi/start-pohjoinen/
https://liput.oulunpyrinto.fi/


 

 

Kaleva näyttää Start Pohjoinen -kisat tilaajilleen suorana lähetyksenä. Pääset katsomaan 
lähetystä myös euron tutustumistilausta vastaan osoitteessa kaleva.fi/live. 
  
Lähetyksen aikataulut tarkentuvat lähempänä. 
 
 FAQ 
  
Miten pääsen katsomaan Kaleva Liveä? 
  
Tuleva striimi julkaistaan Kalevan nettisivuilla yleensä edellisenä iltana. Joissain tapauksissa striimi 
julkaistaan tapahtumapäivänä, mutta silloinkin se tulee esille useita tunteja ennen h-hetkeä. 
Klikkaamalla juttua pääset näkemään videosoittimen ja aikalaskurin, joka ilmoittaa, koska suora 
lähetys käynnistyy. 
  
En ole vielä Kalevan tilaaja, mutta haluaisin kokeilla digipalvelua ja katsoa live-
lähetyksiä. Kuinka toimin? 
  
Live-lähetykset ovat tilaajasisältöä. Pääset katsomaan niitä euron hintaisen tutustumistilauksen 
kautta. Eurolla saat tutustua palveluun kuukauden ajan, jonka jälkeen palvelu muuttuu 
normaalihintaiseksi. Osa lähetyksistä on kertamaksullisia. 
  
Voiko lähetyksiä katsoa jälkikäteen? 
  
Kaikista live-lähetyksistä tulee katsottavaksi tallenne pian tapahtuman päätyttyä, jonka pääset 
katsomaan haluamanasi ajankohtana. Tallenteet löydät osoitteesta kaleva.fi/live. 
 
 

Kilpailutapahtuma valokuvataan ja streamataan. Järjestävällä seuralla ja Suomen 
Cheerleadingliitolla on kuvamateriaaliin käyttö- ja säilytysoikeus. Kilpailuihin 
osallistuvien seurojen ja joukkueiden tulee huolehtia siitä, että kilpailuihin ilmoitetut 
urheilijat tai alaikäisten vanhemmat ovat tietoisia kuvauksesta ja ovat antaneet 
kuvausluvan. Kilpailuihin ilmoittautumalla joukkueet hyväksyvät kuvauksen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OHEISTUOTTEET, TAPAHTUMATORI JA KAHVIO 

Jäikö kisa T-paita tilaamatta ennakkoon? Ei hätää!! 

 

 

Tapahtumapaikalla on myynnissä rajoitettu erä virallisia Winter City Cup kisa T-paitoja hintaan 25€/kpl. 

 

Tapahtumatori: Viikonlopun aikana Ouluhallissa on tapahtumatori. Tapahtumatori sijaitsee B-puolen aulassa 

jossa mm. onnenpyörä, arvontaa, iho/kasvomaalausta ja myyntipisteitä. Luvassa myös aarrejahti, jossa 
huikeat palkinnot. 

Kahvio: Ouluhallin B-puolen aulassa on kahvila avoinna koko kilpailupäivän ajan. 

 

VALMENTAJALOUNGE 

 

Oulun Pyrintö tarjoaa kilpailun valmentajille valmentajaloungen. Valmentajaloungessa pääset hetkeksi 

hengähtämään, tutustumaan toisiin valmentajiin ja rentoutumaan. Lounge tilat sijaitsevat A-puolella 2krs.  
Loungessa tarjolla pientä välipalaa, kahvia, teetä ja virvokkeita. Jokainen valmentaja saa rekisteröinnin 

yhteydessä valmentajapassin, jolla sisäänpääsy valmentajaloungeen. 

 

 

 

 

LÖYTÖTAVARAT 

Löytötavaroita voi tiedustella kilpailupäivän aikana kisatoimistossa. Kilpailun jälkeen löytötavarat kerätään ja 

viedään säilytykseen Ouluhallin löytötavaroihin. Löytötavaroita voit tiedustella Ouluhallin infopisteestä p. 

0447038080. 

 

 

 



 

TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT 

 
• 4.11.2024     Lipunmyynti verkkokaupassa aukeaa 
• 23.11.2024     Musiikin viimeinen latauspäivämäärä Siiriin 
• 8.11.2024  DL lounaan peruuttamiselle 
• 07.11.2024 klo.23.59 Viimeinen DL osallistujien lisäämiseen tai poistamiseen 

• 23.11.2024 klo.23.59  Viimeinen DL kilpailijoiden muokkaamiselle 
• 5.12.2024 klo.23.59 Viimeinen DL valmentajien ja huoltajien muokkaamiselle 
• 8.12.2024  

 

 

ONGELMIA? KYSYTTÄVÄÄ? 

 

KILPAILUN YLEISET JÄRJESTELYT  

Oulun Pyrintö ry 
 

Kilpailunjohtaja 
Niina Keskinarkaus 

 

Marjaana Vilmusenaho 
Puh: 0449973626 

sähköposti: cheerleading@oulunpyrinto.fi 
 

 

 

 
TAPAHTUMAHALLINTAJÄRJESTELMÄ SIIRI & KILPAILUILMOITTAUTUMINEN 
 
Inka Laitinen 

 
SCL tapahtumatuottaja 

Puh: 0503845438 

sähköposti: inka.laitinen@scl.fi 
 

 
TUOMAROINTI- TAI KAAVAKEKYSYMYKSET 

Tuomarivaliokunta 

sähköposti: tuomarivaliokunta@scl.fi 
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mailto:inka.laitinen@scl.fi
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